tuis aliter facis: nam si otones tuus diligenter inspicier: animi aduertetur longe a phis esse alienas. Ea: q
a Platone: & ceteris phis tractantur. Eripite. Ecce verba Crassi & dicta esse intelligimus aduersus Cepi
onem: & M. scurum & L. Philippum, qui senatum inuaserat equitum opibus freti: que. M. Crassus de
fendebat. Drusus enim contra nobilitatis principes platem exerat maxime spe legis agrariae: & pmissio
ne ciuitatis socios etiam in partes suas illexerat. Eripite. s. o Quirites. Ex miseriis. s. nobilitatis: qui nos in
seruitur: si cocedit: tradere cupiunt. Eorum. s. equitum: qui sepe multa in plebe moliti sunt. Cuius. s. nobilitati
nisi nobis o Quirites. Debemus enim so
lum populo romano seruire. Probat Antbo

nus hanc verba Crassi longe diuersa a
pho: & ceteris. Omitto. s. eripite nos ex
miseriis: ergo miseros cocedis esse fortis:
qd poinitus ph negat. Fauces: ga fau
ces dixisti: ex quibus te vis eripe: ne san
guis tuus ex obecat iudicio iniquo. Qd
videlicet vtriusque. s. & miseriis: & metum
mortis: Nā ph negat metum mortis sapi
enti timedum. Seruire vero. Sed dicam:
qd dixisti seruire: quo pnt bac tua pce,
pta pho: sententia esse accomodata: cu
virtus nūc seruire possit. nā si virtus spli
ber: e. quo sapiens seruus esse per. Potne. q.
d. nō. Ea semper: ga nūc seruit: nā ipse so
la sempiterna ut libertate. Armis ab
hostibus. Vinculis: custodia. Impuni
ta: qd nunq supplicia sentit. Quae vero
addidisti: Pergit Antboni redarguere
Crassum qd aliter fecerit & faciat in oto
nib: suis qd ipse superius pcepta: videlicet
oratores phie pcepta seq debere: qd mi
nime facit: & verbos suos pticula illa re
pedit. s. nolite sincere nos cuiuspi seruire:
nisi vobis vniuersis hoc loco dixisti in
quit o Crasse senatum debere seruire po
pulo: qd senatus potius ipse babenas
regendi & moderandi accepit. Quae ve
ro: & dicit hanc dicta repbendi a quibus
dam philosphis. Tam mollis: tam ef
feminatus. Tam languidus: tam tor
pidus. Tam eneruatus: tam dissolutus

Ad voluptatem: sicut epicuri qui dice
bant dolorem fugiendum: & voluptate
appetendum. Moderandi: ne cupiditate ef
fluerent. Regedi: ne a recto: errore laba
tur. Itaque: & ob eam rem: quia valde dis
sentiunt philosophi ab his quae posita sunt
in conditione humana vita: quum hanc
tua dicta mirifice laudare. P. rutilius: ea
repbendere cepit: qd ea nimis molliter
& effeminata dicta esse diceret. P. ruti
lius: de quo postea latius dicitur. Homo
doctus: eo qd philosophie plurimum de
ditus esset. Et philosophia deditus: &
ideo abborrebat ab his dictis tuis: quia
philosophus erat. Turpiter: turpe dici
tur quod est euitandum. Flagitiose: fla
gitiosum quod repbendendum est.